2016 年 9 月 8 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   町田 正信

（コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長   鷹野 保直

（TEL 0268-28-0555）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2016 年 9 月 8 日開催の取締役会において、2016 年 10 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更

及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

市場環境の変化への迅速な対応及びグローバル市場での拡販を目的に、商品力・販売力強化を目指

し技術部門と営業部門の組織を再編し、経営のスピード向上を目的とした人事異動を行います。

 技術開発部門は、技術１部、技術２部、技術３部、技術４部を新設し、既存の開発部を含め５部制

とします。営業部門は、営業本部制と外国営業部を廃止、新たにプロダクトマーケティング部を新設

し、営業部との２部制とします。

2. 人事異動

-1．取締役人事

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

執行役員 開発、販売・サービス担当
岡澤 尊宏

取締役

執行役員 営業本部長

取締役

執行役員 生産、管理担当
巣山 芳計

取締役

執行役員 製造部長

-2．執行役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 技術３部長 村田 英典 執行役員 ＡＴＥ部長

執行役員 技術４部長 手塚 清登 開発推進部 開発推進課長

執行役員 製造部長 水野 厚 執行役員 技術部長

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 品質保証部長 竹内 勝広 執行役員 開発推進部長

執行役員

プロダクトマーケティング部長
鷹野 保直 執行役員 総務部長

-3．部長人事

新役職名 氏 名 旧役職名

技術１部長 久保田 訓久 技術部 技術４課長

技術２部長 山口 力 技術部 技術３課長

総務部長 山辺 昌幸 経営企画室長

知財法務室長 倉沢 尚正 執行役員 外国営業部長

以上